

Årsredovisning

för

Provaltor AB

559102-0812

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Larsson, Verkställande direktör
2024-04-11

Styrelsen och verkställande direktören för Provaltor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Robertsfors kommun registrerades 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom finansbranschen. Företaget ska även äga och förvalta fastigheter och värdepapper.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	450	1 004	639	1 242
Resultat efter finansiella poster	-193	552	220	439
Soliditet (%)	84,8	87,9	83,8	75,6

Omsättningsminskningen beror på kundernas efterfrågan på företagets tjänster minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	557 792	327 831	935 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		327 831	-327 831	0
Årets resultat			17 041	17 041
Belopp vid årets utgång	50 000	765 623	17 041	832 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	765 623
årets vinst	17 041
	782 664

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	532 664
	782 664

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		449 715	1 003 727
Övriga rörelseintäkter		4 176	11 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		453 891	1 015 625
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-247 422	-71 086
Personalkostnader	2	-413 982	-412 858
Övriga rörelsekostnader		-804	-5 022
Summa rörelsekostnader		-662 208	-488 966
Rörelseresultat		-208 317	526 659
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 970	25 744
Räntekostnader och liknande resultatposter		-625	-625
Summa finansiella poster		15 345	25 119
Resultat efter finansiella poster		-192 972	551 778
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		219 000	-138 000
Summa bokslutsdispositioner		219 000	-138 000
Resultat före skatt		26 028	413 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 987	-85 947
Årets resultat		17 041	327 831

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	487 863	487 863
Summa finansiella anläggningstillgångar		487 863	487 863
Summa anläggningstillgångar		487 863	487 863
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	137 353
Övriga fordringar		133 858	47 921
Summa kortfristiga fordringar		133 858	185 274
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		502 346	726 560
Summa kassa och bank		502 346	726 560
Summa omsättningstillgångar		636 204	911 834
SUMMA TILLGÅNGAR		1 124 067	1 399 697

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		765 623	557 792
Årets resultat		17 041	327 831
Summa fritt eget kapital		782 664	885 623
Summa eget kapital		832 664	935 623
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		152 000	371 000
Summa obeskattade reserver		152 000	371 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 374	865
Skatteskulder		0	5 515
Övriga skulder		83 603	33 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 426	53 426
Summa kortfristiga skulder		139 403	93 074
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 124 067	1 399 697

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	487 863	493 052
Inköp		17 135
Försäljningar		-22 324
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	487 863	487 863
Utgående redovisat värde	487 863	487 863

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2024-04-11

Per Larsson
Per Larsson
Verkställande direktör